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Hvad sker der i Harlev - og hvornår?
Harlev Kalender og Nyheder udgives af Harlev Fællesråd og
Harlev Framlev Grundejerforening i samarbejde med MinByApp via vores HarlevApp,
som også kan ses på www.HarlevApp.dk
Alle kan benytte kalenderen og nyheder, og alle kan få opslag med. 
Vores mål er at samle al information om Harlev i den nye portal og App – brug dem flittigt. 

Koordiner arrangementer
Se og benyt HarlevApp, så arrangementer ikke kolliderer.
Fællesrådet hjælper gerne med at oprette arrangementer i appen.

Næste nummer af Paraplyen
Paraplyen nr. 109. udkommer 23. november 2024. 
Deadline for materialer er den 28. oktober 2024.

Paraplyens spalter er åbne for medlemmer af Harlev Fællesråd. 
Kommunikationsudvalget forbeholder sig retten til at udvælge og forkorte i indsendte indlæg.
Forslag til indlæg modtages gerne på mail: post@harlevfr.dk 

Copyright på Paraplyens tekst, tegninger og fotos tilhører skribenten/tegneren/fotografen og bladet.  
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Vores område er i august begyndt at summe igen 
efter en velfortjent sommerpause. Skolen har fejret 
de nye elever med flagallé første skoledag, klub-
ben har haft deres årlige tur i Djurs Sommerland, 
biblioteket er igen åbent og klar med nye læseop-
levelser, idrætsforeningens afdelinger har startet 
deres aktiviteter op, børnecykelløb og lokaldysten 
er velafholdt og områdets forskellige fællesskaber 
er begyndt at samles igen. Hverdagen kan bestemt 
også en hel masse her i vores område, stor tak til 
alle jer, der på den ene eller den anden måde er 
med til at gøre den til noget særligt for fællesska-
bet.

Aktiviteterne i Harlev Fællesråd har også været på 
lavt blus hen over sommeren, men vi kan i dette 
nummer af Paraplyen se tilbage på et par velafvik-
lede tiltag og møder, og så ser vi atter frem imod 
en periode med stor interesse for vores område 
fra kommunens side bl.a. i forhold til et nyt tiltag 
til unge, et muligt kunstprojekt i Harlev og et vide-
re arbejde med den helhedsplan, der forhåbentlig 
skal sikre, at Harlev og omegn også efter byudvik-
lingen øst for Stillingvej og nord for Harlev, fortsat 
er godt sted at være for alle generationer.

Veloverstået EU-valgdebat grundlagde kimen 
til et nyt arrangement
Den 14. maj 2024 stod i demokratiets tegn, da der 
i Harlev Idræts- & Kulturcenter blev afholdt Europa 
Parlaments valgdebat med deltagelse af fire spids-
kandidater til Europa Parlamentsvalget. Arrange-
mentet var arrangeret af HI&K, FællesSkaberne og 
Harlev Fællesråd i tæt samarbejde med Clement 
Kjersgaard og mediet Ræson. 

Formen, hvor Clement Kjersgaard inden valgde-
batten holdt et oplæg for de fremmødte borgere 
som derefter kunne ”trykprøve” de spørgsmål, de 
gerne ville stille kandidaterne hos Kjersgaard, var 
ny også for Clement Kjersgaard. Formålet med 
denne måde at starte valgdebatten på, var at gøre 
de fremmødte borgere mere trygge ved at skul-
le stille spørgsmål i salen, fordi spørgsmålene var 
kvalificeret på forhånd. Derudover var det også 
muligt at stille spørgsmål skriftligt, hvilket delta-
gerne i den grad benyttede sig af. Alt sammen for 

at sikre, at så mange som mulig kom til orde på den 
ene eller anden måde, og derved gøre den efter-
følgende valgdebat endnu mere demokratisk. 

Clement Kjersgaard konstaterede i løbet af debat-
ten, at han sjældent havde modtaget så mange 
kvalificerede spørgsmål fra et engageret publi-
kum, og aftenen sluttede med, at der blev sået frø 
til endnu et arrangement ud fra samme skabelon, 
denne gang om generationskløfter og spørgsmå-
let om, hvorvidt vi tager ved lære af historien og 
respekter både det levede liv og de kommende 
generationer. Der er endnu ikke fastsat en dato for 
det arrangement, men der arbejdes i kulisserne. 

Samarbejdsaftale mellem Aarhus Kommune og 
fællesrådene i kommunen 
Der er over en længere periode blevet arbejde 
med at formulere en ny samarbejdsaftale mellem 
Aarhus Kommune og de 34 fællesråd i kommunen. 
Formålet er at sikre repræsentativitet i fællesråde-
ne, ensrette fællesrådenes vedtægter og generelt 
sikre et godt samarbejde mellem fællesråd og 
kommune. 

Udkastet til en endelig aftale blev fremlagt på det 
årlige fællesrådsseminar den 27. maj 2024 med 
deltagelse af fællesråd fra hele kommunen, em-
bedsværket og det politiske niveau. Et udkast, der 
dog var stor uenighed om bl.a. i forhold til det kon-
krete indhold og forventningerne fra kommunen til 
fællesrådene. Der arbejdes nu videre på aftalen, 
som man ønsker at lande inden udgangen af 2024. 
En spændende proces, da det jo danner funda-
mentet for vores arbejde i fællesrådene.

Nyt tilbud for unge
Den 4. september deltager Harlev Fællesråd i et 
infomøde om nyt ungetilbud i Harlev. Det er Aar-
hus Kommune, der har inviteret fordi kommune i 
samarbejde med lokalsamfundet skal åbne et nyt 
ungetilbud i Harlev fra 2025. Tilbuddet kommer til 
at henvende sig til unge på 13-18 år og bestå af ak-
tiviteter i lokalområdet.

Helhedsplan for Harlev
Siden dialogmødet den 11. maj 2023 (omtalt i Pa-
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raplyen nr. 103 side 5, som kan findes på vores 
hjemmeside) har Aarhus Kommune arbejdet med 
at afdække flere tekniske og strukturelle forhold, 
som skal danne grundlaget for den kommende 
helhedsplan. Disse forhold er bl.a.:
•  Støjdæmpning fra Herning Motorvejen, Stillingvej 
og E45.
•  En robust plan for hvordan der kan blive plads til 
både regnvand og natur
•  Stedslæsning for Harlev og udviklingsområdet
•  Scenarier for hvordan byen udvikles bæredygtigt
• Scenarier for hvordan byen kobles sammen på 
tværs af Stillingvej

Du kan følge planerne på disse projektsider:
Link til projektside for Harlev Helhedsplan: https://
aarhus.dk/demokrati/projekter-og-samarbejder/
byudvikling/nyt-boligomraade-i-harlev 

Link til projektsiden for Harlev Erhvervspark: htt-
ps://aarhus.dk/demokrati/projekter-og-samarbej-
der/byudvikling/erhvervspark-ved-harlev 

Borgerinddragelse i august og september 2024
Fra den 19. august til den 2. september havde Aar-
hus Kommune opstillet skilte rundt i byen med en 
QR-kode, hvor alle havde muligheden for at uploa-
de billeder med ønsker om, hvor i Harlev, man øn-
sker, der skal ske byudvikling. Vi håber, at rigtige 
mange har give deres input, så de kan tage det 
med i det videre arbejde med helhedsplanen. 

Rådmandsbesøg
Den 19. august havde Harlev besøg af rådmanden 
for Teknik & Miljø i forbindelse med tiltaget Aarhus 
Taler Sammen. Alle borgere havde mulighed for at 
tale med Nicolaj Bang og andre fra forvaltningen 
om alt det, der optager den enkelte borger her i 
vores område inden for Teknik & Miljøs rammer.

En god flok borgere benyttede sig af muligheden, 
der blev kigget på kort, diskuteret trafikstøj, vejnet 
og hastigheder, rekreative områder og passager 
for bløde trafikanter og helt sikkert meget mere. 
Der blev stillet kritiske spørgsmål, udtrykt frustra-
tion over eksisterende og kommende løsninger, 
men det var samtidig konstruktive dialoger om 
udviklingspotentialer og mulige løsningsforslag. 
Stemningen var god og dialogen gled på kryds og 
tværs.

Tak til jer, der tog jer tid til at møde op. Tak for den 
gode tone og for at pege på forhold i vores områ-
de, som kan trænge til eftersyn og forbedring. Vi 
er sikre på, at rådmanden er taget fra Harlev med 

masser af ny viden om vores område og med ind-
trykket af en aktiv by, som er villig til at indgå i dia-
log, men som også forventer handling.

Dialog om kunst i Harlev
Den 19. august mødtes også repræsentanter fra 
Harlev Fællesråd og Hanne Sørensen - formand 
for kunstforeningen Kunst og Kultur Næshøj - med 
kulturkonsulent, Maria Work Nygård fra Kulturfor-
valtningen i Aarhus Kommune og projektleder af 
helhedsplanen for Harlev, Randi Sandholm, samt 
repræsentanter fra Teknik og Miljø (afdelingen for 
Medborgerskab); for at gå en tur rundt i Harlevs 
bymidte. Formålet med turen var at starte dialo-
gen om kunst til Harlev. Rådmanden for Kultur & 
Borgerservice har nemlig nikket til, at man be-
søger Harlev og finder en mulig placering til et 
kunstværk. Hvilket, hvordan, hvem og hvorledes 
er endnu ikke på plads. Turen rundt i byen var så-
ledes blot en indledende snak og introduktion til 
området og mulighederne. Ved næste møde – der 
endnu ikke er fastlagt – forventes Billedkunstrådet 
også at deltage. 

Trafikaftale
Den 7. august nåede et flertal af byrådets partier til 
enighed om en grøn mobilitetsplan, der skal give 
århusianerne bedre alternativer til bilen. Inden af-
talen udmøntes i praksis skal der gennemføres 
en ambitiøs borgerdialog, hvor aarhusianerne, er-
hvervslivet og foreninger får mulighed for at kom-
me med input til de initiativer, som et flertal i byrå-
det foreslår sat i værk. Et spændende arbejde, som 
vi følger tæt i fællesrådet. 
Trafikaftalen ligger på vores hjemmeside: https://
www.harlevfr.dk/wp/aftale-om-groen-mobilitets-
plan-aarhus-kommune/

Med venlig hilsen og på vegne af bestyrelsen
Merethe Jelsbak Raundahl
Formand for Fællesrådet
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Da Cafe Harlev startede op igen efter sommer-
ferien d. 12. august, stod Cafeen overfor sin første 
fødselsdag, der faldt den 1. september. Fødselsda-
gen blev fejret med live musik og højt humør fra de 
fremmødte, og de frivillige, der udgør hjertet i Cafe 
Harlev kan kigge tilbage på et år med stor opbak-
ning fra brugerne af huset og en sund økonomi. 

”At det er gået så godt, skyldes flere ting. Blandt 
andet god administration, mulige investeringer i 
udstyr, fornuftig logistikstruktur, men vigtigst af alt 
en høj grad af engagement fra de mange frivilli-
ge, der ”går til Cafe” for at støtte op om initiativet af 
forskellige årsager” udtaler Anders Kring, der sam-
men med en lille driftsgruppe står for den ”primæ-
re koordination”.

Søren Graugaard Laursen er en af de dedikerede 
frivillige, som har valgt at bruge noget af sin fritid 
på Cafe Harlev. ”Jeg mødte op til den første intro 
aften og kunne lide tanken om at ”gå til Cafe”, li-
gesom andre går til fodbold og håndbold og lig-
nende. Og jeg må sige, det er utroligt dejligt at 
opleve de mange positive unge mennesker i vores 
by, ligesom jeg jo træffer mennesker, jeg ikke har 
set i 20 år” siger Søren med et smil.  Søren, der har 
boet i Harlev i 30 år med konen Magnhild og deres 
3 børn, er for et par år siden gået på efterløn. Og så 
skulle der ske noget mere. 

”Jeg har ikke været aktiv frivillig i Harlev tidligere, 
men jeg synes det er ekstremt tilfredsstillende at 
opleve den venlighed og velvilje, der er for at få 
tingene til at lykkes. Følelsen af at løfte i flok med 
Harlev eventteam, FællesSkaberne og HI&K og få 
nogle gode oplevelser med medlemmerne af Har-
lev Idrætsklub og borgerne i Harlev, synes jeg er 
fantastisk” siger Søren og fortsætter. ”Ydermere kan 
man melde ind med egne ideer, og jeg synes selv 
det er sjovt at udfærdige nye retter og se om de 
sælger, ligesom jeg nyder at bage lørdag morgen, 
så der er friskbagte morgenboller, når HIK gym-
nastik har lørdagstummel for småbørnsfamilierne. 
Det er blot nogen af de ting, der gør det sjovt at 
stå i Cafeen, i godt selskab med de andre frivillige”.

Drives af frivillige - og har brug for frivillige
De frivillige er rygraden i succesen i Cafe Harlev. 
Uden de frivillige vil det ifølge Anders Kring være 
svært at drive en cafe, da lave priser er væsentlig, 
grundet kundegruppen og de begrænsede åb-
ningstider.   

”Mængden af frivillige er det springende punkt for 
at succesen kan fortsætte” fortæller Anders Kring. 
”Der er pt. ca. 30 frivillige, som indgår i turnus, men vi 
vil gerne være dobbelt så mange. Derfor kan vi kun 
opfordre til at folk, der kunne have lyst til at prøve 
at være med, retter henvendelse til cafeen. Vi hilser 
altid nye ”kolleger” velkommen og det kræver ikke 
særlige kompetencer, så vi håber at folk er friske på 
at kigge forbi” afslutter Anders Kring.

Skulle du være interesseret i at bistå Cafe Harlev 
i fritiden kan rettes henvendelse på mail cafehar-
lev@hiogk.dk, på Facebook eller der kan ringes til 
Anders Kring på tlf. 50 60 60 21.
 
Faktaboks: ”Når man gør noget godt for andre ved 
at udføre frivilligt arbejde kontinuerligt over læn-
gere tid, så giver det en bedre livskvalitet hos den 
frivillige” Kilde: DGI.DK. 
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Café Harlev: Status efter første år
Af  Jacob Damgaard, FællesSkaberne

Et udpluk af de frivillige i Cafe Harlev, hvor der i ny og næ laves infomøder og 
hyggearrangementer for de frivillige. 
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Kommende arrangementer på biblioteket

Skumringstimen - Højtlæsning for voksne
11. november kl. 19
Kom til hyggelig oplæsning i novembermørket.
Skumringstimen er en hyggelig aften med højtlæs-
ning for voksne i stearinlysenes skær. Arrangemen-
tet finder sted hvert år i november på tværs af de 
nordiske og baltiske lande og er en del af Forenin-
gen Nordens tiltag ’Nordisk Litteraturuge’.

Årets tema er ”Frihed i Norden”, der vil blive læst 
højt af en nordisk forfatters tekst, og der serveres 
the og kaffe.

”Drømmen om at samle alle stykkerne” - Fore-
drag om den svenske forfatter Per Olov Enquist
9. oktober kl. 19
Mange kender nok Per Olov Enquists bog Livlæ-
gens Besøg fra 1999, der handler om begivenhe-
derne omkring Christian VII og Struensee. Bogen 
er bare en enkelt i Enquists brede forfatterskab, der 
især er kendt for dokumentariske og historiske ro-
maner og flotte beretninger fra idrættens verden. 
Den dygtige formidler Aage Augustinus vil med 
udgangspunkt i Enquists erindringsromaner ”Et an-
det liv” (2008) og ”Lignelsesbogen” (2013) fortælle 
om forfatterens liv, dennes skildringer af familiearv, 
livets smertepunkter og om at lære at leve med 
dem.

Aage Augustinus er cand. mag. i historie og religion 
og tidligere højskoleforstander.

Film for de mindste
Kom i biffen på biblioteket! Vi har fundet små korte 
film passende for børn i alderen 1-3 år, hver gang 
med forskelligt tema:

2. september kl. 9.30
Tema: Dyr

7. oktober kl. 9.30
Tema: Efterår

3. november kl. 9.30
Tema: Hav og vand

Filmvisningen varer i alt ca. 30 minutter, bagefter 
kan der kigges i og lånes bøger, som er udvalgt til 
dagens tema og de figurer, der har været i dagens 
film.

Både institutioner, dagplejere og private er vel-
komne, og tilmelding er ikke nødvendig.

Nyt fra Harlev Bibliotek
Af Ditte Godske Jensen, Harlev Bibliotek

Billede: Skumringstime.

Film for de mindste.
Billede. Lillefinger.
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FællesSkaberne i Harlev 
Af Jacob Damgaard, HI&K og FælleSkaberne i Harlev

Ny sæson for brætspil i HI&K
Så starter brætspilscafe op igen i Harlev Idræts- og 
Kulturcenter arrangeret af FællesSkaberne - for 
Harlev og omegn. FællesSkaber Jeppe Böttger har 
sammen med medlemmerne i Facebookgruppen 
”Harlev Brætspilscafé” lagt sig fast på, at det bliver 
den anden onsdag i måneden fra kl. 19.30 i cafeen 
i Harlev Idræts- & Kulturcenter.

Således bliver det onsdag d. 11. september, 9. ok-
tober, 13. november, 11. december i 2024. Og fre-
kvensen fortsætter i 2025 med den anden onsdag i 
måneden i vinter / forår for 2025.    

Brætspilscafeen er for alle, der har lyst til at prø-
ve kræfter med nye brætspil. Der kommer såvel 
nye som ”erfarne” spillere, og er du bare en smule 
nysgerrig på, om det er noget for dig, så opfordres 
du til at møde op og prøve kræfter med de mange 
forskellige spil - der er såvel sjove, hurtige og mere 
strategiske og udfordrende spil. Jo flere der møder 
op, jo flere er der til at forklare reglerne for ”nye” 
spillere af det pågældende spil. Jeppe kender de 
fleste af spillene og kan således give en (hurtig) in-
troduktion hertil.  
Vi håber at se mange til de kommende spilaftner. 
Jo fler’ jo sjovere! Så tag gerne en ven, nabo, fami-

lie eller en du gerne vil slå, med op i Cafeen i Harlev 
Idræts- og Kulturcenter. Håber vi ses.  

Se mere information på facebooksiden for ”Harlev 
brætspilscafe” og www.hiogk.dk

Brætsspil Café Aften
Foto: Jacob Damgaard

Brætsspil Café Aften
Foto: Jacob Damgaard

Brætsspil reolen
Foto: Jacob Damgaard

Brætsspil Café Aften
Foto: Jacob Damgaard
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Livestream fra Aarhus Universitet v. FællesSka-
berne
En ny sæson står for døren for Århus Universitets 
livestream og FællesSkaberne åbner vanen tro dø-
rene op for hyggelige og lærerige foredrag i Har-
lev Idræts- og Kulturcenter. Sæsonen for efteråret 
2024 består af 6 livestream, som byder på et varie-
ret indhold af naturvidenskabelig karakter. Foredra-
gene er fastlagt til tirsdage - se datoer og indhold i 
overblikket ”Foredrag efterår 2024”. 

Frivillige holder Cafe Harlev åbent under foredra-
get for salg af drikkevarer og kaffe/kage, så der er 
gode muligheder for at få en fællesskabende og 
horisontudvidende oplevelse. Livestreams er for 
alle, der er fri entre, og det er et godt alternativ til 
en ”almindelig” tirsdag aften derhjemme.    

FællesSkaberne håber også til denne sæson at se 
mange. Typisk deltager ml. 25-35 personer, men 
der er plads til flere. Håber vi ses. 

Der kan ses mere om arrangementerne under 
www.Hiogk.dk

Livestream aften i Café Harlev
Foto: Jacob Damgaard

Livestream aften i Café Harlev
Foto: Jacob Damgaard

Frivillige i Café Harlev forbereder tapas tallerken
Foto: Jacob Damgaard

Billede: Oversigt med livestream fra Aarhus Universitet
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Nyt fra Folkehuset / Cafeen
Af  Dorthe Virring, Cafe Næshøj i Folkehuset Harlev

Fællesspisninger for efteråret 2024 i Folkehuset 
Harlev

19. september 2024:
Høstfest.
Øl-braiserede svinekæber
Rodfrugt/kartoffelmos
Kompot med æbler og ingefær
Squashsalat 
Citronfromage
Pris: 125 kr. kuvert/person.

26. september 2024
Kvindefrokost kl. 11.30
Tema: Fisk, fisk og atter fisk.
Pris: 75 kr. pr. person. 

9. oktober 2024:
Vildtaften.
Stegt dyrekølle
Stegte kartofler og sovs
Rysteribs
Waldorfsalat
Æblekage 
Pris: 125 pr. kuvert/person.

24 oktober 2024
Herrefrokost kl. 11.30
Tema: Tarteletfest
Pris: 75,00 kr. pr. person

19. november 2024:
Mortensaften.
And 
Tre slags kartofler
Sovs og rødkål

Risalamande
Pris: 125 kr. pr. kuvert/person.

28 november 2024
Kvindefrokost kl. 11.30
Tema: Pandekage fest, salat og brød
Pris: 75,00 kr. pr. person

11. december 2024:
Julemad.
Flæskesteg med sovs
Tre slags kartofler
Rødkål
Ostelagkage ala jul
Pris: 125 kr. kuvert/person.

Alle er meget velkomne, også børnefamilier.  
Børn (0-12 år) halv pris.
Tilmeldinger og betaling senest 8 dage før ved 
fremmøde i cafeen hverdage mellem kl 10.30 og 
13.00 eller pr. telefon til Dorthe Virring hverdage 
mellem 8 og 12 på tlf. 4185 7646
Smørrebrød skal bestilles i cafeen eller pr. telefon 
senest 2 dage før.

Hver tirsdag, når der ikke er ferie mm, byder ca-
feen desuden på: 

- Friskbagt franskbrød til 26 kr.
- Hjemmebagte rugbrød til 30 kr.
- Samt byens bedste smørrebrød til fair priser: 
- Smørrebrød med 2 stk. pålæg til 25,00 kr.
- Smørrebrød med 3 stk. pålæg til 30,00 kr.
- Smørrebrød med 4 stk. pålæg til 37,00 kr.
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Efterår: Tid til at samle og sanke 
Af Helene Juul Munch

Efterår: Tid til at samle og sanke  
Selvom det i efteråret langsomt bliver mørkere 
og vejret køligere, er der stadig rig mulighed for 
at sanke og samle i naturen. I efterårsmånederne 
bugner naturen af vilde urter, bær og kogler – og 
området i og omkring Harlev er ingen undtagelse. 
Ranker af rønnebær til dekoration, kastanjedyr på 
spisebordet og i vindueskarmen og en krans af tør-
rede blade på hoveddøren; de fleste af os kender 
– og elsker – de kreative aktiviteter, der venter os 
i efteråret. Men hvad er der ellers at finde i natu-
ren omkring os, når sommeren er gået på hæld? 
En sanke-tur er en oplagt efterårsaktivitet, hvor du 
kan finde bær og frugter, vilde urter og svampe i 
naturen.

Vær helt sikker på, hvad du sanker, inden du spi-
ser det 
Vilde urter som gråbynke (også kendt som ’fattig-
mandspeber’) eller bær og frugter som slåen, tjør-
nebær og vildæbler er blandt de mange oversete 
lækkerier, du kan sanke i efteråret. 

Gå på opdagelse i den spiselige natur, men følg al-
tid rådene for sikker sankning – som disse udgivet 
af Danmarks Naturfredningsforening: 

Brug gratis apps som iNaturalist og Vild Mad som 
et hjælpsomt værktøj og guide, når du sanker. Her 
kan du blandt meget andet finde råvarer i sæson, 
det nærmeste sted at sanke og hjælp til at identifi-
cere det, du finder.

Gode råd når du sanker:Gode råd når du sanker:

Billede: Vild Mad app, 2024 Billede: Vild Mad app, 2024

••
••

••
••

••

Spis aldrig noget, som du er i tvivl om.Spis aldrig noget, som du er i tvivl om.
Pluk kun det, du skal bruge, og som kan være i en Pluk kun det, du skal bruge, og som kan være i en 
bærepose. Der skal være nok til alle og til dyrene. bærepose. Der skal være nok til alle og til dyrene. 
Grav ikke rødder op eller skær grene af.Grav ikke rødder op eller skær grene af.
Der findes flere forskellige giftige bær, svampe og Der findes flere forskellige giftige bær, svampe og 
planter i det fri. Pluk kun dem, du er sikker på.planter i det fri. Pluk kun dem, du er sikker på.
Brug eventuelt en artsgenkendelsesapp som iNa-Brug eventuelt en artsgenkendelsesapp som iNa-
turalist eller en håndbog til at genkende de bær og turalist eller en håndbog til at genkende de bær og 
frugter, du møder.frugter, du møder.
 
Kilde: Danmarks Naturfredningsforening, 2023
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Billede: Vild Mad app, 2024

Et eksempel på appen ’Vild mad’, som du hente ned på din telefon og bruge som inspiration til din 
sanketur.
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HarlevApp
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Harlev Brugsforening
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Paraplyen udgives af Harlev Fællesråd.   Tryk: Laser Tryk A/S - Oplag 2290 eks. 

Siden sidst har vi haft en skøn afvikling af Sankt 
Hans, det lykkedes at undgå afbrændingsforbud, 
syndflod, pandemier og hvad vi nu ellers oplever 
kan ligge i vejen for en hyggelig aften.
Tusind tak til spejderne for det store arbejde og de 
gode aktiviteter på aftenen.
En stor tak skal også lyde til bestyrelsens Claus, 
som har knoklet for at få tingene til at lykkes!

Hvis ikke man har set det, så har vi indkøbt et nyt 
rullestillads, som er at finde blandt de mange 
ting man kan låne - gratis hvis man er medlem af 
grundejerforeningen.
Sommerferien har budt på en let sommer dvale i 
bestyrelsens arbejde - sådan mere eller mindre. 
Men vi starter op igen med fornyet energi.
På dagsordenen er flere spændende punkter; vi 
skal evaluere Sankt Hans - har man tanker man vil 
dele med os, så skriv endelig en mail til mail@hfg.
dk, så tager vi det med i overvejelserne.

På programmet er der også en drøftelse om udvik-

ling af bymidten, her har vi fået stablet et samarbej-
de på benene med kommunen, som ønsker at få 
flest mulige input til området.
Så hvis man har forslag, ideer eller ønsker til områ-
det ved det lille torv, Meny og apoteket, så vil vi me-
get gerne samle dem og bringe det med i arbejdet 
med kommunen. Skriv en mail til mail@hfg.dk, jeg 
ser frem til at modtage en masse gode ideer!

Vi er stadig ikke mange om opgaverne i bestyrel-
sen. Vi ønsker os brændende nogle ekstra hænder 
- til alt mellem himmel og jord! Man er ikke tvunget 
til noget, men alt man kan hjælpe med og al den 
støtte man kan tilbyde - den modtages med kys-
hånd.
Skulle man være interesseret i at overvære et be-
styrelsesmøde eller få en uformel snak, inden man 
træffer beslutning om at gå ind i bestyrelsen så 
skriv endelig en mail til mail@hfg.dk

På bestyrelsens vegne
Alexander Rosenbæk

Nyt fra
Harlev-Framlev Grundejerforening
Af formand Alexander Rosenbæk, Harlev-Framlev Grundejerforening


